
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

________«НЕРЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»________
155030, Ивановская область, Тейковский район, деревня Харино, дом 37, строение 1

№20
Приказ

от 25.02.2020Г

О приеме заявлений в 1 класс на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации" приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 года № 
458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о 
правилах приема обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Тейковского муниципального района «Нерльская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием заявлений на обучение по образовательной программе начального 
общего образования (1 класс) на 2021-2022 учебный год
- для детей, проживающих на закрепленной за МБОУ Нерльская СОШ территории с 1 
апреля 2021 года (9.00час) и завершить прием документов 30 июня 2021 года;
- для детей, не проживающих на закрепленной территории с 6 июля 2021 года и завершить 
прием документов не позднее 5 сентября 2021 года (15.00 час).

%

2. Назначить ответственным лицом за прием документов поступающих в учреждение 
Лапшину Марину Николаевну, секретаря, возложив на нее ответственность за ведение 
учета и регистрацию документов детей, поступающих в 1 класс.

3. Прием документов осуществлять ежедневно с 9.00 до 15.00.

4.Зачисление производить в течение 7 дней с момента подачи документов приказом
директора школы.

5.Размещать списки зачисленных в ОУ будущих первоклассников для ознакомления 
родителей на сайте школы.
30 июня 2021г. произвести формирование предварительных списков будущих 1-х классов.

6.Окончательные (скорректированные) списки обучающихся 1 класса утвердить 31 
августа 2021г. приказом директора школы.

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБОУ Нерльская СОШ:

С приказом ознакомлены:
ffs

* / /

Г.В.Сальникова 

М.Н. Лапшина


